

## Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

## Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 192041786

12300 - COMPRA DE MATERIAL HOSPITALAR

Frete Próprio

Observações: ---O FATURAMENTO DA ORDEM DE COMPRA DEVERÁ OCORRER COM 60 DIAS. \* PAGAMENTO REALIZADO POR DEPOSITO BANCÁRIO EM CONTA. \* OS DADOS BANCÁRIOS DEVERÁ CONTER NA NOTA FISCAL PARA DEPOSITO. \* O DESCUMPRIMENTO DESTAS INFORMAÇÕES IMPLICARÁ EM OCORRÊNCIA NEGATIVA NA PLATAFORMA. \*SR. FORNECEDOR, NÃO MAIS TRABALHAMOS COM A PRÁTICA DE COBRANÇA POR BOLETO BANCÁRIO. POR FAVOR, INFORMAR NO CORPO DA NOTA FISCAL OS DADOS BANCÁRIOS E SEUS RESPECTIVOS VENCIMENTOS. DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS: a)Certidão Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas \*HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS - HDT GERENCIADO PELO INSTITUTO SÓCRATES GUANAES - ISG CNPJ 03.969.808.0003-31 CONTRATO DE GESTÃO Nº 91/2012-SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b> JAGUARIÚNA - SP Paula Pereira Costa Rodrigues Rodrigues - (31) 3439-4300 paula.rodrigues@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	29/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@elلودistribuiçao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/10/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
3	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	29/10/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIAT MAX CONFORT TAM M PCT C/8UN, IRIS/MAXICONFOR	PACOTE	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 520,0000	Flavia Carvalho 28/10/2021 13:57
<b>Total Parcial:</b>											400.0	R\$ 520,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	LUVA DE PROCEDIMENTO P NÃO ESTERIL CX 100UN	386..hist2	-	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO ESTÉRIL IND. COM PÓ TAMANHO P, TALPACK	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX DESCARTAVEL P PROCED IND C/PÓ INOVEN COMERCIO INTERNACIONAL LTDA	;Fornecedores cotaram por unidade se multiplicado que vem na embalagem o valor ficara maior.	R\$ 23,0000	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 9.200,0000	Flavia Carvalho 28/10/2021 13:57
4	LUVA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL	384	-	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX G PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX	;Fornecedores cotaram por unidade da	R\$ 24,6000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.460,0000	Flavia Carvalho 28/10/2021 13:57

CAIXA COM  
100UNDCOM IMP E  
EXPORTACAO  
LTDAembalagem,  
se  
multiplicado  
valor será  
maior .28/10/2021  
13:57

5	LUVA DE PROCEDIMENTO M NÃO ESTERIL CAIXA COM 100UND	385..hist2	-	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ - LATEX BR	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	LUVA LATEX M PROCEDIMENTO C /PÓ LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	;Fornecedores cotaram por unidade da embalagem, se multiplicado valor será maior .	R\$ 24,6000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 7.380,0000	Flavia Carvalho 28/10/2021 13:57	
											<b>Total Parcial:</b>	800.0	R\$ 19.040,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;	R\$ 4,9800	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 747,0000	Flavia Carvalho 28/10/2021 13:57	
											<b>Total Parcial:</b>	150.0	R\$ 747,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

**Total Geral:** 1350.0 R\$ 20.307,0000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página